6G72JS3986; Số khung: RLA00V33VX1000040; Năm/Nước 

sản xuất: 1999/Việt Nam.    

(Chi tiết theo Chứng thư Thẩm định giá số: 326/2025/150.1/QVC-CTTĐG 

ngày 09/9/2025 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Quảng Nam) 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 39.767.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi 

chín triệu, bảy trăm sáu mươi bảy nghìn đồng).  

(Giá trên chưa bao gồm VAT, thuế, phí, lệ phí và các chi phí đăng ký xe ô tô, 

nghĩa vụ tài chính khác có liên quan theo quy định).     

3. Bước giá: là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu tiên so với giá 

khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề. 

Giá trả hợp lệ: Giá mà khách hàng trả phải bằng giá khởi điểm hoặc giá khởi 

điểm cộng bước giá theo quy định.  

Bước giá được quy định là 1.500.000 đồng (Một triệu, năm trăm nghìn đồng). 

4. Nguồn gốc và tình trạnh pháp lý của tài sản bán đấu giá:  

Tài sản bán đấu giá với các pháp lý kèm theo:  

- Quyết định số: 879/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 

Quảng Ngãi về việc Thanh lý xe ô tô biển kiểm soát 76B-0309 phục vụ công tác